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مدیرعامل فولاد مبارکه:
اقتصاد فولادی، جایگزین اقتصاد 

نفتی و بلندترین گام در تحقق 
اقتصاد مقاومتی است

محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه، در 
جریان بازدید عباس علی آبادی وزیر صنعت معدن 
و تجارت از از طرح های توسعه در دست اجرای 
این شرکت: امروز کارکنان و مدیران فولاد مبارکه 
فولادی  محصولات  تولید  صرفاً  را  خود  رسالت 
نمی دانند؛ بلکه همه ما برای خلق آینده بهتر هم 
قسم شده ایم و عمران و آبادانی ایران اسلامی را 
محور اقدامات خود قرار داده ایم. بالغ بر ۵۰ تا ۶۰ 
درصد صنعت کشور به فولاد مبارکه وابسته اند 
پشت  را  تحریم ها  توانسته ایم  اگر  معتقدیم  و 
سر بگذاریم و برخی صنایع مانند خودروسازان و 
تولیدکنندگان لوازم خانگی را به خودکفایی نسبی 
برسانیم، به مدد زیرساخت هایی است که در این 
مجموعه ایجاد شده است. فولاد مبارکه می تواند 
فولادی  اقتصاد  باشد.  دولت  هدف گذاری  مرکز 
می تواند بهترین جایگزین برای اقتصاد بدون نفت 
باشد و نقشه راهی است که می تواند کشور را به 
اقتصاد مقاومتی برساند.  امروز ۱۳۲ پروژه کوچک 
و بزرگ در فولاد مبارکه و در مجموع شرکت های 
تابعه حدود ۱۹۶ پروژه تعریف شده است که به 
شکرانه خداوند همه این پروژه ها طبق برنامه در 
حال پیشرفت هستند و امیدواریم با حمایت های 
دولت محترم بتوانیم این پروژه ها را برای توسعه و 

آبادانی کشور و ارزآوری به ثمر برسانیم. 

تزریق نشاط و امید به جامعه 
رسالت اصلی اهالی فرهنگ، هنر و 

رسانه است 
شهرکرد خبرنگار ابتکار  مولوی  : معاون فرهنگی 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  رسانه ای  و 
چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه رسالت اصلی 
اهالی فرهنگ، هنر و رسانه، تزریق نشاط و امید 
به جامعه است، گفت: وظیفه فعالان این عرصه 
آن است که تیزبین، منتقد و مطالبه گر باشند 
قرار  امور  صدر  در  را  امیدآفرینی  درعین حال  و 
دهند. حجت الله شیروانی درگفتگو با خبرنگار مابا 
برشمردن برخی از مهم ترین برنامه های فرهنگی و 
هنری اجرا شده در چهارمحال و بختیاری در یک 
سال گذشته افزود: نکته قابل توجه در این مورد، 
آن است که عرصه فرهنگ و هنر، فضایی است که 
اثرگذاری و مشاهده نتایج تلاش های صورت گرفته 
در آن، در گذر زمان مشخص و میسر می شود.  
هنر  و  فرهنگ  حوزه  اعتبارات  اینکه  بیان  با  وی 
استان با رشد خوبی همراه شده است و برنامه ها 
حال  در  یا  و  انجام  نیز  متنوعی  رویدادهای  و 
شکل گیری است، اظهار داشت: تمامی این اتفاقات 
موسیقی  شانزدهمین جشنواره  برگزاری  همچون 
نواحی ایران، جشنواره موسیقی زاگرس نشینان، 
نشست های خوانش ادبیات کلاسیک و برنامه ریزی 
برای میزبانی از جشنواره بین المللی نمایش های 
تئاتر  پنجمین جشنواره  و  و سی  و سنتی  آیینی 
حوزه  برای  روشن  آینده ای  نویدبخش  استانی 
فرهنگی و هنری استان است.  شیروانی در پاسخ به 
سؤالی درباره موانع موجود بر سر راه فعالیت های 
فرهنگی و هنری، یادآور شد: با شکل گیری قرارگاه 
جنگ نرم شهید آوینی و ارائه طرح های پیشنهادی 
به این قرارگاه، چهارمحال و بختیاری با بیش از 
۱۰۰ عنوان طرح توانست در کشور رکورددار باشد 
که این نشان دهنده ظرفیت بالای استان در این 
زمینه است اما موضوع اصلی در مسیر استفاده 
از این ظرفیت به کمبود منابع مالی باز می گردد.  
معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی چهارمحال و بختیاری افزود: استان از نظر 
تنوع رشته های فرهنگی و هنری، حضور هنرمندان 
و  کاستی  هنری،  و  فرهنگی  جمعیت  و  توانمند 
کمبودی ندارد و محدود بودن منابع مالی، منجر 
به محدود شدن فرصت های حرفه ای گری در این 
حوزه می شود.  شیروانی تبدیل شدن فعالیت های 
هنری و فرهنگی به فعالیت درجه ۲ را از پیامدهای 
این  در  کرد:  تصریح  و  دانست  محدودیت  این 
شرایط افراد هنرمند و فعالان فرهنگی نمی توانند از 
این حوزه به درستی امرارمعاش کنند که با توجه به 
ظرفیت های زیست بوم فرهنگی و هنری، طبیعت 
زنده و پویا و سرمایه های انسانی موجود در استان 
نیاز است منابع مختلف نرم افزاری و سخت افزاری 

به کمک این بخش بیاید. 

افتتاح و بهره برداری از پروژه های 
مسکن و راهسازی استان گلستان 

در هفته دولت

در  گفت:  گلستان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
هفته دولت سالجاری مجموعا چهار هزار و ۲4۲ 
واحد مسکونی و پنج پروژه راهسازی در استان 
آغاز می شود. ها  ان  اجرایی  عملیات  و  افتتاح 
و  راه  رسانی  اطلاع  و  ارتباطات  اداره  گزارش  به 
شهرسازی گلستان،  مهدی ملک مدیرکل راه و 
شهرسازی گلستان  اظهار کرد: کل نیاز سالانه 
مسکن ملکی شهری گلستان ۱۵ هزار و 47۶ واحد 
است که در سال اول این طرح تا کنون بیش از 
۱۰۳ هزار متقاضی در طرح نهضت ملی مسکن 
ثبت نام کرده اند.وی افزود: همچنین تا کنون 
تامین قطعی ۲7۰ هکتار زمین برای طرح نضهت 
از ۳۰۰ هکتار زمین  بیش  و  انجام  ملی مسکن 
برای اجرای طرح شناسایی و در دست تملک قرار 
دارد. ملک ادامه داد: در هفته دولت سالجاری 
هزار و ۱7۱ واحد مسکونی در قالب مسکن مهر، 
ملی  نهضت  و  شهری  بازآفرینی  خودمالکی، 
مسکن افتتاح می شود.مدیرکل راه و شهرسازی 
گلستان همچنین تصریح کرد: عملیات اجرایی 
سه هزار و 7۰ واحد نیز در هفته دولت ۱4۰۲ در 
شش شهر گرگان، گنبد، بندرترکمن، آزادشهر، 
مینودشت و علی آباد کتول آغاز خواهد شد.وی 
افزود: در حوره راه های اصلی استان نیز چهار 
پروژه افتتاح به طول ۲۲ کیلومتر و با اعتباری بیش 
از ۹7۰ میلیارد تومان افتتاح می شود. ملک ادامه 
داد: این پروژه ها تعریض، بهسازی و آسفالت 
باند  به آق قلا،  ترکمن  بندر  باند جنوبی محور 
شرقی بند ترکمن به گمیشان، باند شمالی گنبد 
آق قلا و محور آق قلا به گنبد هستند.وی افزود: 
عملیات کلنگ زنی پروژه زیرسازی باند شمالی 
محور بندرترکمن به آق قلا به طول ۱۰ کیلومتر 
در این ایام آغاز می شود.رئیس شورای هماهنگی 
امور راه و شهرسازی گلستان از بازرسی مجموعاً 
کارگروه  توسط  املاک  مشاور  بنگاه   44 و  هزار 
تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات گلستان 
های  بنگاه  از  بازدید  از  پس  گفت:  و  داد  خبر 
مشاور املاک مرکز استان گلستان 7۵ بنگاه بدون 
پروانه و ۶۱ بنگاه با پروانه منقضی شناسایی شده 
است.ملک همچنین گفت: طی این بازرسی ها 
۱۳۶ بنگاه مشاور املاک غیرمجاز در گرگان پلمب 
شده و  در حال حاضر هیچ مشاور املاک بدون 
پروانه در مرکز استان گلستان فعالیت ندارد.وی 
در انتهای سخنانش از واگذاری ۶۲ هزار و ۲۹۰ 
متر مربع زمین به ارزش ریالی ۲۲4 میلیون تومان 
به 48۹ خانواده مشمول طرح حمایت از خانواده 

و جوانی جمعیت در گلستان خبر داد.
 

مرکز ترک اعتیاد ماده ۱۶ یزد 
افتتاح شد

هفته  مناسبت  به  مقدم-  صادقی  سیما  یزد- 
دولت تنها مرکز ترک اعتیاد ماده ۱۶ استان یزد 
افتتاح وبه بهره برداری رسید. درآیین افتتاحیه این 
مرکز معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار 
یاد و خاطره شهیدان رجایی و  با گرامی داشت 
باهنر؛ اعتیاد را پایه و اساس بسیاری از آسیب 
های اجتماعی دانست. "علی اکبر عزیزی" گفت: 
بسیاری از آسیب های اجتماعی که امروزه جامعه 
با آن ها دست و پنجه نرم می کند از جمله سرقت 
های خرد در استان توسط معتادان متجاهر صورت 
می گیرد. وی با قدردانی از تلاش های اداره کل 
این  کاری  کرد:وسعت  تصریح  استان  بهزیستی 
سازمان به اندازه ای است که امروز همه مردم از 
بهزیستی مطالبه گر هستند که یکی از حوزه های 
مطالبه گری ایجاد و راه اندازی کمپ های ترک 
اعتیاد است. عزیزی در ادامه با اشاره به فرایند 
سخت اخذ مجوز مرکز ترک اعتیاد ماده ۱۶ ابراز 
داشت: مجوزهای این مرکز با پیگیری شبانه روزی 
و سختی اخذ شده و امروز با تجهیز امکانات به 
نجات  اشتغال  به  توجه  برداری رسید. وی  بهره 
یافتگان را از ویژگی های این مرکز عنوان کرد و ابراز 
داشت: با راه اندازی گلخانه ای در جوار مرکز زمینه 
اشتغال آنان نیز فراهم خواهد شد.معاون استاندار 
در ادامه خواستار حمایت دستگاه های ذیربط از 
این مرکز شد و ابراز داشت: نجات هر فرد معتاد در 
واقع نجات جامعه است و بر همین اساس باید با 
یک کار تیمی و گروهی به پاکسازی جامعه از افراد 

معتاد و نجات فرد معتاد کمک نماییم.

رییس  اول  سفر  در  افزود:  علیزاده،  اورجعلی 
جمهور به این استان هشت طرح در حوزه راهداری 
مصوب شد که این طرح ها با اعتبار ۱۳ هزار و 7۰۰ 
میلیارد ریال از محل اعتبارات سفر، ملی و تملک و 
دارایی استان اجرا می شود. وی اظهار کرد: ۶ هزار 
میلیارد ریال از اعتبارات سفر در حوزه آسفالت راه 
روستایی، چهار هزار و 7۰۰ میلیارد ریال برای حذف 
نقاط حادثه خیز و سه هزار میلیارد ریال نیز برای 

ایمن سازی و روکش آسفالت است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل آذربایجان شرقی 
گفت: این طرح ها ۲ ساله و مربوط به سال های ۱4۰۱ 
و ۱4۰۲ است که بخشی از این پروژه ها همزمان با 

هفته دولت به بهره برداری می رسد.
علیزاده، با بیان اینکه در این هفته 7۱ پروژه در 
حوزه راهداری این استان به بهره برداری می رسد، 
ادامه داد: ۲8 طرح در حوزه راه های شریانی و اصلی 
به طول ۱7۰ کیلومتر، ۳4 طرح در حوزه بهسازی 
چهار  کیلومتر،  طول ۱۵۰  به  روستایی  آسفالت  و 
مجتمع خدمات رفاهی بین راهی و حذف پنج نقطه 

پرحادثه است.
وی با اشاره به اینکه برای اجرای این طرح ها در 
ریال هزینه شده  میلیارد  سال جاری هشت هزار 
است، یادآور شد: بخشی از این اعتبارات از جمله 8۰ 
درصد اعتبارات آسفالت و بهسازی راه های روستایی 
و حذف نقاط پرحادثه از محل اعتبارات سفر رییس 
اعتبارات ملی و تملک و دارایی  از  جمهور و بقیه 

استان است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل آذربایجان شرقی 
گفت: ۱۱۲ نقاط پرحادثه در راه های اصلی و شریانی 
در سال های گذشته شناسایی شده و حذف آن ها 
در دستور کار این اداره کل قرار داشت که از این 
تعداد هم اکنون فقط ۱۰ پروژه باقی مانده که آن ها 

نیز در دست اجراست.
نقطه   7۳ نیز  گذشته  سال  در  افزود:  علیزاده، 
پرحادثه در طول راه های اصلی و شریانی استان 
شناسایی شده است که پس از تایید از سوی وزارت 
قرار  کل  اداره  این  کار  دستور  در  و شهرسازی  راه 
می گیرد. وی اظهار کرد: هم اکنون حذف ۲ نقطه 
پرحادثه در مسیر تبریز - آذرشهر و مقابل شهرک 
شهید سلیمی و شهید غفاری در کمربندی آذرشهر، 
سه نقطه در حوزه اهر - کلیبر و یک نقطه در مقابل 
شهرک سرمایه گذاری در مسیر تبریز - صوفیان در 

حال اجراست.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
شرقی گفت: در زمان کنونی ۱8 تیم آسفالت ریزی 
راه های اصلی و فرعی در حال آسفالت  در طول 
و ۵۵۰  ها  راه  کشی  حال خط  در  تیم  سه  ریزی، 

کیلومتر راه روستایی در حال اجراست.
راه  کیلومتر  پارسال ۲4۶  اینکه  بیان  با  علیزاده، 
روستایی آسفالت و ۱۵۰ کیلومتر احداث شده است، 
اداره  این  ادامه داد: آسفالت این راه ها در برنامه 
کل قرار دارد و در حوزه ایمن سازی راه های استان 
نیز به طول ۲ هزار کیلومتر علایم افقی و عمودی و 
حفاظ نصب شده است. وی با اشاره به اجرای طرح 
هوشمندسازی جاده های استان، یادآور شد: پارسال 
4۳ دستگاه دوربین ثبت تخلفات رانندگی در جاده 
های اصلی و شریانی استان نصب شده و برای کنترل 
بهتر تردد جاده ای نیاز به ۶۰ تا 7۰ دوربین دیگر در 

این راه ها وجود دارد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
نصب  و  خرید  برای  گذشته  سال  گفت:  شرقی 
دوربین های ثبت تخلفات رانندگی 4۰۰ میلیارد ریال 

هزینه شده است.
علیزاده با بیان اینکه متوسط فاصله دوربین های 
ثبت تخلفات جاده ای در جاده های استان حدود 
۳۵ کیلومتر است، افزود: بر اساس استاندارد این 
فاصله باید حدود ۲۵ کیلومتر باشد و این دوربین 

ها قادر به محاسبه سرعت حرکت خودرو در طول 
مسیر هستند. وی نصب ۲ سامانه توزین در حال 
بار  شناسایی  برای  استان  های  جاده  در  حرکت 
غیرمجاز و اجرای طرح ایمن سازی در 74 مدرسه 
روستایی واقع در نواز مرزی راه ها را از دیگر اقدامات 

این اداره کل اعلام کرد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
شرقی گفت: امسال با بهره برداری از چهار مجتمع 
با  استان  سطح  در  راهی  بین  رفاهی  و  خدماتی 
اعتبار یک هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال از سوی بخش 
این مجتمع ها به ۵7 مورد می  خصوصی، تعداد 
رسد. علیزاده ادامه داد: در سال گذشته برای اجرای 
ریال  میلیارد   ۹۰۰ و  هزار  راهداری ۳۳  های  طرح 
اعتبار هزینه شده که یک هزار و 7۵۰ میلیارد ریال 

آن از اعتبارات بخش خصوصی است.
وی با بیان اینکه آذربایجان شرقی از استان های 
صنعتی و کشاورزی کشور است، اظهار کرد: پارسال 
۲۰ میلیون تن بار و سه میلیون و ۵۰۰ نفر مسافر 
از طریق ناوگان عمومی استان جابجا شده است. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 

شرقی گفت: این استان دارای ۱4 هزار کیلومتر راه 
بوده که از این میزان ۱۰ هزار کیلومتر شبکه راه های 
روستایی و چهار هزار کیلومتر شبکه راه های اصلی، 

شریانی و فرعی است.
علیزاده، با بیان اینکه ۵.۵ درصد از شبکه راه های 
کشور در این استان قرار دارد، افزود: این استان از 
نظر آزادراهی در رتبه اول کشور و از نظر طول راه ها 
بعد از استان های خراسان رضوی، اصفهان، شیراز و 

کرمان در رتبه پنجم قرار دارد.
وی با اشاره به اینکه نگهداری، حفاظت، ایمنی 
و حذف نقاط پرحادثه در این این را ها از وظایف 
استان  ای  اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
است، یادآور شد: از شهریور سال گذشته تا شهریور 
شریانی،  و  اصلی  شبکه  از  کیلومتر   8۲4 امسال 
طرح آسفالت، درزگیری و روکش و پنج هزار و ۲۰۰ 

کیلومتر خط کشی انجام شده است.
آذربایجان شرقی دارای ۲۳۵ کیلومتر آزادراه، 4۵۳ 
کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و 
7۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و 44۱ کیلومتر راه 

روستایی است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل استان آذربایجان شرقی اعلام کرد

وژه های راهداری استان هزینه ۳۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریالی برای پر
آذربایجان شرقی - فلاح: مدیرکل راهداری و حمل و نقل آذربایجان شرقی گفت: 7۰ درصد از کل اعتبارات مصوب سفر اول رییس جمهور به این 

استان در حوزه راهداری اختصاص یافته است.

 ۶ هزار 
میلیارد ریال 
از اعتبارات 

سفر در حوزه 
آسفالت راه 

روستایی، چهار 
هزار و ۷00 

میلیارد ریال 
برای حذف 
نقاط حادثه 

خیز و سه 
هزار میلیارد 

ریال نیز برای     
ایمن سازی و 

روکش آسفالت 
است

فرماندار فردیس خبر داد
رشد سرانه ها در فردیس همزمان با هفته دولت

فرماندار فردیس، تقویت زیرساخت ها و رشد سرانه ها را به عنوان نقطه 
هدف و اولویت برنامه هایش اعلام کرد و گفت: روند ارتقای زیرساخت ها و 
سرانه های آموزشی و درمانی ، خدماتی، حمل و نقل، آبرسانی و غیره مثبت 
بوده اما پیگیری ها در حوزه تعیین حریم شهرستان و انتزاع فردیس هنوز به 
نتیجه نرسیده  است. خداداد کاشفی، فرماندار فردیس، در آستانه هفته دولت 
در مورد اقدامات انجام شده در فردیس از ابتدای دوره خدمتش با شروع سال 
۱4۰۱ تا کنون، گفت: علیرغم همه محرومیت ها در شهرستان تلاش کردیم تا همه 
امور و عقب ماندگی ها را پیگیری کنیم.برخی از پیگیری ها نتیجه بخش بوده و 
برخی همچنان نیاز به پیگیری دارد.  وی لازمه برنامه ریزی را شناسایی مشکلات 
ذکر کرد و افزود: با شناسایی و احصای نظام مسائل فردیس، مشخص شد 
این شهرستان در اغلب حوزه ها به ویژه سرانه های درمانی، آموزشی، ورزشی، 
خدماتی و غیره دچار کمبود شدید است. بنابراین تامین همه نیازها و کمبودها 
در اولویت قرار گرفت و ارتقای سرانه های مختلف در فردیس هدف گذاری شد. 

این مقام مسؤول با بیان اینکه عقب ماندگی شهرستان فردیس با روال عادی 
و بودجه شهرستانی و استانی قابل جبران نیست؛ بر لزوم همت جهادی و عزم 
همگانی مسوولان تاکید کرد و گفت: تلاش کردیم از طریق اعتبارات ملی و 
کشوری جبران کمبودها را پیگیری کنیم و از مدیران دستگاه ها هم همین امر را 
درخواست کردم. کمبودهای شهرستان به صورت حضوری در اغلب وزارتخانه ها 
پیگیری شد و نیازها و مشکلات شهرستان را در برنامه های مختلف، حضوری به 
اطلاع جناب رئیس جمهور رساندم. برخی پیگیری ها نتیجه بخش بوده و برخی 

همچنان در حال پیگیری است.  فرماندار فردیس با اشاره به نبود حتی یک تخت 
بیمارستانی در شهرستان، بیان کرد: در حوزه درمان تنها بیمارستان فردیس 
پس از ۱۱ سال فقط ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت و آنچه در اولین بازدید از 
بیمارستان دیدم، در مهلت زمانی تعیین شده، قابل اجرا نبود این امر به اطلاع 
استاندار رسید و با حمایت و پیگیری ایشان، بازدید های مکرر و برگزاری جلسات 
هفتگی، عملیات اجرایی پروژه بیمارستان فردیس سرعت گرفت.  برای تسریع در 
حل مشکلات نماینده  ویژه فرمانداری در بیمارستان فردیس مستقر شد و در 
نهایت در بهمن ۱4۰۱ خوشبختانه پیگیری ها به ثمر نشست و بخش هایی از 
بیمارستان راه اندازی شد.   وی به بیان مشکلات فردیس در محضر رئیس جمهور 
اشاره کرد و افزود: در زمان حضور آقای رئیس جمهور در مپنا گلایه کردم که 
مپنا در حوزه مسؤولیت اجتماعی هیچ کاری برای فردیس انجام نمی دهد. قرار 
شد زمین در اختیار مجموعه مپنا قراردهیم تا یک بیمارستان و یک مدرسه کار 
و دانش در شهرستان بسازد.   کاشفی با بیان اینکه کمبود سرانه آموزشی از 
مهمترین مشکلات شهرستان است، گفت: با پیگیری از مراجع مختلف در سال 
گذشته 7 مدرسه افتتاح و 8 مدرسه کلنگ زنی شد که در حال ساخت است. 

امسال هم در هفته دولت ۵ مدرسه کلنگ زنی می شود.  
وی با اشاره به اینکه برخی وزارتخانه ها از محل مسوولیت اجتماعی می توانند 
در حوزه آموزشی هزینه  کنند، بیان کرد: ساخت مدرسه را از وزارت نفت پیگیری 
کردم. طی جلسه ای با معاون وزیر، قرار شد وزارت نفت از محل مسؤولیت 
اجتماعی ۱۰ مدرسه در فردیس احداث کند. قول داده اند که اگر زمین را تامین 

کنیم، این وعده اجرایی شود. تحقق این امر توسط دکتر عباسی نماینده البرز در 
مجلس شورای اسلامی هم پیگیری می شود. 

وی در ادامه با اشاره به ضعف زیرساخت ها در بخش مکان، سخت افزار و 
چارت اداریِ دستگاه های اجرایی، گفت: در حال حاضر ساختمان فرمانداری 
استیجاری است. اجاره 8 دستگاه دولتی توسط شهرداری تامین می شود و ۲۰ 

دستگاه دولتی دیگر در فردیس مستاجرند. 
اداری  امور  با سازمان  این مشکل طی جلساتی  رفع  برای  کرد:  اضافه  وی 
استخدامی، طرح ویژه ای با عنوان حکمرانی اسلامی آماده شد. هدف اجرای این 
طرح چابک سازی در راستای انجام بهینه ماموریت است و نیروها بر اساس نیاز 
دستگاه ها به کارگیری می شود. در صورت اجرای این طرح جهشی در تقویت 
دستگاه های اجرایی در همه حوزه های سخت افزار، نرم افزار، نیروی انسانی و 
غیره اتفاق می افتد تا دستگاه ها بتوانند با ارائه خدمات شایسته، انتظارات مردم 
از حاکمیت را برآورده کنند.  طرح حکمرانی اسلامی در صورت ابلاغ به صورت 

پایلوت کشوری در فردیس اجرا می شود.
کاشفی در بخش دیگری از سخنانش به مشکلات شهرستان در حوزه خدمات 
شهر و ترافیک اشاره و اظهار کرد: در این راستا ضمن بررسی موضوعات مختلف 
با شورا و شهرداری ها، پیگیری موضوع کنارگذر شرقی در دستور کار قرار گرفت 
و با دعوت از معاون وزیرراه و شهرسازی و مدیران کل استان در دستگاه های 
مرتبط، اعضای شورا و شهرداری فردیس، ضرورت اجرا و موانع موجود در این 
طرح بررسی شد.   وی اضافه کرد: در نتیجه بررسی ها مقررشد هر کدام از 

مسوولان رفع یکی از موانع را از طریق مسؤولان بالادستی و وزارتخانه مربوطه 
پیگیری کند که در نهایت منجر به تصویب این طرح شد. در صورت اجرای 
کنارگذرشرقی که به اتوبان همت و اتوبان تهران کرج متصل می شود، ضمن ایجاد 
دسترسی و مسیری جایگزین برای پل فردیس، حجم قابل توجهی از بار ترافیکی 

منطقه کاهش می یابد.  
فرماندار فردیس سهمیه قیر و سهمیه اتوبوس شهرستان را از جمله امور مورد 
پیگیری و نتیجه بخش برشمرد و گفت: امسال به دنبال این هستیم علاوه بر ۲4 
دستگاه اتوبوس که در سال گذشته مصوب شده بود، سهمیه ۳۵ اتوبوس دیگر 
را برای شهرستان بگیریم که شامل فردیس و مشکین دشت می شود.  وی با 
تاکید بر اینکه ارتقای سرانه ورزشی شهرستان مورد پیگیری قرار دارد، افزود: در 
حوزه سرانه های ورزشی پیگیری از وزارتخانه صورت گرفت و وعده هایی داده شد 
اما با تغییر مسوول مربوطه، پیگیری ها بی نتیجه ماند و توفیق چندانی نداشتیم.  
همچنان پیگیر این موضوع هستیم. در حوزه فرهنگی هم طی صحبتی با وزیر 
محترم ارشاد، قول ساخت یک فرهنگسرا در فردیس داده شد که هنوز اجرایی 
نشده است. کاشفی ضمن عذرخواهی از مردم برای مشکلات قطعی و افت فشار 
آب در مرداد ماه امسال، گفت: متاسفانه با توجه  به نبود زیرساخت های لازم 
متناسب با جمعیت در حوزه آبرسانی، با قطعی و افت فشار آب در برخی مناطق 
شهرستان مواجه شدیم. با توجه به اینکه تامین آب فردیس از منابع زیرزمینی 
است، از سال های گذشته طرح هایی برای دسترسی شهرستان به آب دو سد 

طالقان و امیر کبیر پیش بینی شده است. 

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از افزایش ۳۵ 
درصدی تولید نفت خام طی ۶ ماهه اخیر در این شرکت خبر داد.

مهندس حسن شهروئی در نشست خبری که به مناسبت هفته 
دولت و با جمعی از خبرنگاران برگزار شد، ضمن تبریک هفته دولت 
و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، با ذکر این 
موضوع که شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون حدود یک سوم 
نفت کشور را تولید می کند، اظهار داشت: ظرفیت تولید نفت خام 
در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون بیش از یک میلیون بشکه 
در روز است و با اقدامات خوب صورت گرفته تولید تکلیفی این 
شرکت طی ۶ ماه گذشته ۳۵ درصد افزایش داشته و به ۹۰۰ هزار 

بشکه در روز رسیده است.
وی افزود: شرکت نفت و گاز کارون مسئولیت راهبری ۳۳ کارخانه 
فرآورشی، نفت و گاز و گاز مایع و حدود 7۰۰حلقه چاه در پیرامون 
اهواز تا واحد بهره برداری منصوری در نزدیکی شادگان را بعهده دارد 
که حدود نیمی از نفت تولیدی این شرکت خوراک پالایشگاه آبادان 
و تهران می گردد و مابقی نیز به مبادی صادرات ارسال می شود و 
روزانه حدود 4۰ هزار بشکه مایعات گازی نیز در شرکت کارون تولید 

و به پتروشیمی ها ارسال می گردد.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون گفت: رسیدن به این میزان 

تولید نفت و گاز و افزایش ایجاد شده، نیازمند پشتیبانی و بسترهای 
تجهیزات،  و  تاسیسات  اساسی  تعمیرات  بحث  در  که  بوده   لازم 
تعمیرات خطوط لوله و خرید کالا و تجهیزات نسبت به سال های 
قبل 4۰ درصد پیشرفت داشته ایم که این مهم در افزایش تولید 
صورت گرفته نقش بسیار مهمی داشته است و تعامل و پشتیبانی 
شرکت ملی نفت ایران و مناطق نفتخیز جنوب در اقدامات صورت 

گرفته بسیار موثر و قابل تقدیر است.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون با اشاره به این مطلب که در 
حال حاضر حدود ۹8 درصد گازهای همراه نفت که قبلاً سوزانده 
می شد، استحصال می گردد و فقط حدود ۲ درصد گاز سوزی 
داریم، گفت: در بخش محیط زیست اقدامات خوبی در حال انجام 
است. در این زمینه پروژه هایی برای جمع آوری گازهای مشعل در 
حال پیگیری است که 7۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند که پس از 
تکمیل آن امیدواریم شاهد جمع آوری بخش باقیمانده از گازهای 

همراه باشیم.
احداث ۵  فضای سبز  توسعه  بحث  در  داد:  ادامه    شهرویی 
نهال خانه را از سال گذشته به متراژ ۲۲۰۰ متر مربع در دستور کار 
قرار داده ایم که ۳ نهال خانه تکمیل و بهره برداری شده است و ۲ 
واحد دیگر نیز بالای 7۰ درصد پیشرفت فیریکی دارند. مدیرعامل 

شرکت نفت و گاز کارون گفت: بهره برداری از مبدل حرارتی در 
واحد نمکزدایی منصوری توسط یک شرکت دانش بنیان یکی از 
اقداماتی است که شرکت نفت و کاز کارون با همکاری با شرکت های 
بحث  در  همچنین  است.  رسانده  نتیجه  به  داخلی  دانش بنیان 
پمپ های دوفازی نیز با یک شرکت دانش بنیان در حال همکاری 
هستیم که نتیجه آن نصب و راه اندازی یکی از این پمپ ها در واحد 
بهره برداری شماره 4 اهواز است که به تنهایی برای یک تلمبه ۵ هزار 
بشکه در روز افزایش تولید را رقم زده است. روز گذشته نیز واحد 
نمکزدایی اهواز متمرکز با ظرفیت ۵۵ هزار بشکه در جهت افزایش 

قدرت مانور عملیاتی در مدار قرار گرفت که دستاورد بزرگی است.
شهرویی با بیان اینکه در کنار رسالت خطیر تولید هیچگاه از 
مسئولیت اجتماعی و توجه به جوامع محلی حوزه فعالیت غافل 
نشده ایم، اظهار داشت: ما در شرکت کارون مسئولیت اجتماعی را 
یک تعهد و باور سازمانی می دانیم که موجب خلق ارزش مشترک 
بین ذینفعان و سازمان است و هزینه در این حوزه، نوعی سرمایه 
گذاری انسانی و اجتماعی است است و طی دو سال گذشته بیش 
از 8۰۰میلیارد ریال در حوزه مسئولیت های اجتماعی هزینه شده 
و اقدامات خوبی در حال انجام است. توزیع بسته های معیشتی، 
افتتاح خانه های بهداشت، بازسازی و نوسازی مدارس روستاهای 
همجوار تاسیسات، آبرسانی به روستاهای دارای تنش آبی، توزیع 
نوشت افزار، ارایه خدمات درمانی و دارویی در درمانگاه های صنعتی 
به روستاهای مجاور، و... از جمله اقدامات صورت گرفته در این 
حوزه است. وی در خصوص فرسودگی خطوط و تاسیسات شرکت 
نفت و گاز کارون تصریح کرد: عقب ماندگی هایی از گذشته در 
دارد. در  تاسیسات وجود  و  تجهیزات  و  بحث فرسودگی خطوط 
این زمینه مناطق نفتخیز جنوب در حال انجام بازسازی و نوسازی 
تاسیسات به صورت اساسی است. در شرکت بهره برداری نفت 
و گاز کارون حدود ۶ هزار کیلومتر خطوط لوله داریم که بصورت 
مستمر مورد توسط ادارات فنی مهندسی و بازرسی خوردگی فلزات 
مورد بازرسی و ارزیابی قرار می گیرند و جمع آوری خطوط فرسوده 
نفت نیز در دستور کار قرار دارد که در همین راستا بیش از ۹۰ 
کیلومتر خطوط بلااستفاده از لحاظ فنی جمع آوری شده است و 
برنامه های خوبی نیز در بحث ایمن سازی خطوط لوله نفت و گاز به 

ویژه خطوط مجاور مناطق شهری انجام شده است.

ون افزایش ۳5 درصدی تولید نفت در شركت بهره برداری نفت و گاز كار


